
UCHWAŁA NR XLVI/301/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 4 października 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu na dofinansowanie zakupu 
alternatywnego źródła energii elektrycznej uruchamianego automatycznie dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Ząbkowicach Śl.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Złoty Stok na 2018 rok pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu 
w formie dotacji celowej w kwocie 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy zł) na dofinansowanie zakupu 
alternatywnego źródła energii elektrycznej uruchamianego automatycznie dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Ząbkowicach Śl.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w  umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Ząbkowickim a Gminą Złoty Stok. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Burmistrza 
Złotego Stoku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Wieja

Id: 902EE9F6-4CDA-43EA-9415-80A9AFA98015. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,
poz. 994 z późn. zm) gminy mają możliwość udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu
terytorialnego. Niniejszą uchwałą, Rada Miejska w Złotym Stoku wyraża zgodę na udzielenie pomocy
finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu w kwocie 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy zł.) z przeznaczeniem na
dofinansowanie zakupu alternatywnego źródła energii elektrycznej uruchamianego automatycznie dla
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ząbkowicach Śl. Dotacji celowej udziela się na
pisemny wniosek Komendanta PPSP w Ząbkowicach Śląskich. Zakup agregatu ma zostać dofinansowany
przez wszystkie Gminy Powiatu Ząbkowickiego.

Id: 902EE9F6-4CDA-43EA-9415-80A9AFA98015. Podpisany Strona 1




